

Kannettavan tietokoneen hankinta lukio-opintoihin

Olarin lukio kuuluu kansainväliseen ja arvostettuun Apple Distinguished School (ADS) -verkostoon. ADS myönnetään edistyneimmille huippukouluille innovatiivisesta toiminnasta. Olarin lukiossa on tehty pitkäjänteisesti pedagogista työtä, joka parantaa oppilaiden oppimista modernin teknologian avulla.

Opintoihin suositeltava kannettava tietokone

Lukio suosittelee opiskelijoitaan hankkimaan koulutyötä ja tulevia sähköisiä ylioppilaskirjoituksia varten kannettavan MacOS-tietokoneen (MacBook, MacBook Air tai MacBook Pro). Tällöin pedagoginen toiminta, oppimisen edistäminen, onnistuu kokemuksemme mukaan parhaalla mahdollisella tavalla.

Myös muita Abitti-yhteensopivia kannettavia tietokoneita voi hankkia.

Kannettava tietokone on lukio-opinnoissa välttämätön. Kannettavan tietokoneen rinnalla hyödynnäme iPadeja tarkoituksenmukaisesti, kuten tähänkin saakka.

Mistä kannettavan tietokoneen voi hankkia?

Ilona IT avaa 7.8.2017 Olarin lukion opiskelijoille tarkoitetun verkkokaupan, josta kannettavat tietokoneet kannattaa hankkia. Lisäksi tarjolla on muita oppimista edistäviä oheislaitteita ja tarvikkeita. Kumppanuuden kautta kaikki kannettavat tietokoneet ja lisätarvikkeet on saatavilla kilpailukykyiseen hintaan.

Laitteet voidaan hankkia kertamaksulla tai osamaksulla. Haluamme tarjota kaikille joustavan, itselleen sopivimman tavan laitteiden hankintaan.

Milloin kannettava kannattaa hankkia?

Applen (MacOS) kannettavien tietokoneiden tuotevalikoima on juuri uudistunut. Toivomme, että mahdolliset hankinnat tehtäisiin lukuvuoden 2017-2018 alussa, verkkokaupan avauduttua.

Tällöin kannettavien tietokoneiden (MacOs) saatavuus ja hinnoittelu on paras mahdollinen. Uskomme lisäksi, että sähköisissä ylioppilaskirjoituksissa ja lukio-opiskelussa käytettävä Abitti-järjestelmä on tuolloin kokenut päivityksen.

Miksi hankkia laitteet Ilona IT:ltä?

Ilona IT on Suomen johtava IT-toimija opetussektorilla. Työntekijöillämme on kymmenien vuosien kokemus IT-alalta, opetuksesta ja konsultoinnista. Valitsemme tarjoamamme ratkaisut huolella ja takaamme että ne myös toimivat vaativassa oppilaitosympäristössä.

Kaikki laitteet täyttävät ylioppilastutkintolautakunnan asettamat kriteerit. Olemme myös kiinnittäneet erityistä huomiota ergonomiaan, helppokäyttöisyyteen ja laatuun.